
PARKÍNG PRO
NPU Zámek Kynžvart Smlouva č 17-27-0117

Smlouva o nájmu parkovací technologie č. 202741170012 ÚPS 532/20

č. 17-27-0117 (evidence poskytovatele)

Dodatek č. 1

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,

zastoupený ve věcech smluvních Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem ÚPS v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze
adresa: Sabinova 5, Praha 3 

(dále jen „Provozovatel“)

a

Parking Pro s.r.o.
Postřižínská 20, 250 70 Odolena Voda
IČ: 04979591, DIČ: CZ 04979591 

zastoupená: Ing. Jiřím Koktaném, jednatelem společnosti,

(dále jen „Poskytovatel“)

Smluvní strany spolu dne 21.12.2017 uzavřely smlouvu o nájmu č. 17-27-0117. Obě Smluvní strany 
se společně rozhodly znění Smlouvy doplnit a z toho důvodu k ní připojují tento Dodatek č. 1.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 21.12.2017 uzavřely smlouvu o nájmu č. 17-27-0117.
2. Obě Smluvní strany se společně rozhodly znění Smlouvy doplnit a z toho důvodu k ní připojují 

tento Dodatek č. 1. Důvodem uzavření tohoto dodatku je výměna parkovacího automatu za typ, 
který umožní platbu kartou.



NPU Zámek Kynžvart
«jPARKÍNG PRO

Smlouva c. 17-27-0117

Článek II.
Úprava smluvního ujednání

1. Článek III. Předmět smlouvy, odst. 3 se mění takto:

Obě smluvní strany se dohodly na změně stávajícího předmětu nájmu za nový. Z tohoto důvodu ke 
Smlouvě připojují nové znění přílohy A s technickou specifikací nového předmětu nájmu (nového 
DTZ).

2. Článek IV. Vlastnická práva, odst. 3 se mění takto:

Vlastnické právo k DTZ přejde na Provozovatele uplynutím 6 let od data účinnosti tohoto Dodatku č. 1 
Smlouvy za podmínky, že Smlouva je stále platná a její oboustranné plnění nadále trvá. DTZ bude 
Poskytovatelem odprodáno Provozovateli za kupní cenu 1,- Kč bez DPH..

3. Článek V. Povinnosti poskytovatele, odst. 1, bod 1 se mění takto:

Poskytovatel se zavazuje instalovat, oživit a předat do provozu nové dopravně technické zařízení 
specifikovaná v nové příloze A tohoto Dodatku v termínu do 10-ti týdnů od data uzavření tohoto 
Dodatku ke Smlouvě.

4. Článek VII. Cena plněni a platební podmínky, odst. 1 se mění takto:

Za činnosti vykonávané podle této Smlouvy přísluší Poskytovateli měsíčně smluvní odměna ve výši 
8.450,- Kč (slovy: osmtisícčtyřistasedmdesátkorunčeských) + DPH. Smluvní odměna Poskytovatele se 
navyšuje o 3% z tržeb v hotovosti přesahujících v kalendářním měsíci částku 50.000,- Kč, vybraných 
prostřednictvím DTZ. Smluvní odměna Poskytovatele se dále navyšuje o 3,5% z tržeb uhrazených 
platební kartou přesahujících v kalendářním měsíci částku 25.000,- Kč, vybraných prostřednictvím 
DTZ.

5. Článek X. Doba platnosti smlouvy a ukončení smlouvy, odst. 2 se mění takto:

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od předání nového předmětu nájmu 
(nového DTZ) do provozu dle čl. V. Odst. 1.1

6. Článek X. Doba platnosti smlouvy a ukončeni smlouvy, se doplňuje o odstavec 16:

Platnost této smlouvy zaniká nenávratným zcizením předmětu nájmu, úplným zničením 
předmětu nájmu nebo jeho poškozením v takovém rozsahu, že oprava do původního stavu 
není možná, nedohodnou-li se obě smluvní strany v takové situaci jinak.

7. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1 Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom totožném vyhotovení.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 
dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
nabude účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí provozovatel. Smluvní strany berou na 
vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.



NPU Zámek Kynžvart
t_iPARKÍNG PRO

Smlouva č. 17-27-0117

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné/správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Dodatek je 
pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.

5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
v sekci „Ochrana osobních údajů“.

Příloha:

1) Příloha A Specifikace dopravně technických zařízení (DTZ)

V Praze dne V Odolena Vodě dne



NPU Zámek Kynžvart

ku PARKÍNG p
Smlouva c 17-27-0117

www.npu.cz

Příloha A Smlouvy o nájmu parkovací technologie

Specifikace dopravně technických zařízení (DTZ)

Parkoviště
číslo Ulice/lokalita Výměra v m2 

/počet PM

Parcelní číslo/-a Katastrální území

1 Zámek Kynžvart 1108 2615/6 k.ú. Lázně Kynžvart

2 Zámek Kynžvart 511 1980/2 k.ú. Lázně Kynžvart

3 Zámek Kynžvart 300 Část 1980/1 k.ú. Lázně Kynžvart

Parkovací automa (dále jen „PA"(
číslo
PA

lokalita model výrobní č. nový/repas 

ováný
barva datum 

instalace

Pozn.

1 1 Elite LS S4025825 06/2017 černá 09.02.2018 (výměna PA po zásahu 

bleskem)

2 1 Elite LS S4022442 06/2020 černá 12.06.2020 (výměna PA za nový)

3 1 STRADA

Evolution

nový šedá 03/2022 Platba mincemi Kč + € 

mobilní platby 

čtečky bank, karet

Závorové sté n ezdové brán, Dále en „ZS" a „VB"
Konfig. lokalita výrobní č. datum instalace záruka do

NE

Navigační a komunikační systémy/dopravní značení (Dále jen „NS" a „DZ")
Konfig. lokalita výrobní č. datum instalace záruka do

NE

http://www.npu.cz

